
256.331.825.679

471.500.000

471.500.000

(2.860.622.163)

4.121.381.424

1.260.759.261

(206.234.230.737)

286.859.205.713

80.624.974.976

81.885.734.237

82.357.234.237

545.698.151

2.295.249.747

1.959.234.619

4.800.182.517

(20.081.522.887)

85.407.982.319

65.326.459.432

(16.328.549.705)

2.986.959.721

773.300.000

114.750.807.987

102.182.518.003

1.665.431.490

1.665.431.490

173.974.591.442

5
SO DAU NAM

184.840.625.607

471.500.000

471.500.000

(2.947.889.905)

4.166.531.424

1.218.641.519

(213.021.790.851)

287.056.768.895

74.034.978.044

75.253.619.563

75.725.119.563

545.698.151

1.498.004.391

3.074.506.196

5.118.208.738

(7.044.816.386)

72.083.197.305

65.038^80.919

(16.399.564.558)

1.907.026.593

2.465.136.656

50.508.274.034

38.480.872.725

478.043.662

478.043.662

109.115.506.044

4
SO CLOI QUY

V.12

V.10

V.08

V.05

V.04

V.03

V.01

3
TM

270

242
240
229
228
227

223
222
221

220

200

153
152
151
ISO

149
141
140

137
136
132
131
130

112
111
110

100

2
MA SO

TONG CONG TAl SAN ( 270 = 100 + 200 )

2. Chi phi xay dimg co ban dd dang
IV. Tai san (Id dang dai han

- Gia trj hao mdn luy kS

- Nguyen gia

3. Tai san c6 djnh vo hinh

- Gia tri hao mdn luy k^
- Nguyen gia

1. Tai san cd djnh hiru hinh

II. Tai san co djnh

B. TAI SAN DAI HAN

3. Thug va c4c khoan phai thu Nha nude

2. Thud GTGT duoc khiu trit
1. Chi phi tra trudc ngan han

V. Tai san ng^n han khac

2. Du phong giam gia hang ton kho
1. Hang tdn kho

IV. Hang Tdn Kho

4. D^ phong phai thu ngan han khd ddi
3. Cac khoan phai thu khac

2. Tra trudc cho ngudi ban ngSn han

1. Phai thu ngan han cua khach hang

III. C&e khoan phai thu ngin han

2. Cac khoan tuong duong tien
l.Ti^n

I. Tien va cac khoan tinyng duvyng tien

A.TAI SAN NGAN HAN

1
TAI SAN

DVT: Dong

BANG CAN B6l KE TOAN (TONG HOP)
Tai ngay 30 thang 09 nam 2019

Mlus6B01-DNT6ng Cong Ty Thu6c La Viet Nam

CONG TY CO PHAN HOA VIET



Kieu Thi To Tam

NGU'^^l LAP

256.331.825.679

5.286.232.806

(39.875.028.134)

(34.588.795.328)
7.430.845.886

21.678.400.100

128.530.520.000

128.530.520.000

123.050.970.658

123.050.970.658

4.668.163.062

4.668.163.062

77.829.168.074
77.829.168.074

5.220.897.881

1.242.582.917

5.519.543.595

50.580.236

38.749.919.256

128.612.691.959

133.280.855.021

SO DAU NAM

184.840.625.607

8.517.067.047

(35.646.041.889)

(27.128.974.842)

7.430.845.886

21.678.400.100

128.530.520.000

128.530.520.000

130.510.791.144

130.510.791.144

4.668.163.062

4.668.163.062

20.881.505.206
20.881.505.206

4.505.694.171
15.000.000

1.762.818.155

9.570.176.690

43.333.668

3.000.000.000
9.883.143.511

49.661.671.401

54.329.834.463

socu^iquy

V.22

V.20

V.18

V.17

V.16

TM

440

421b
421a
421
420
418
411a
411
410

400

338
330

320
319
318
315
314
313
312
311
310

300

MA SO

TONG CQNG NGUON VON ( 440 = 300 + 400 )

-LNST chua PP luy ki ky nay
-LNST chua PP luy ke den cu6i ky trudc

10. Lgi nhuan chua phan phoi

9. Quy khac thugc v6n chu scr h&u
7. Quy dau tu phat trien

-C6 phi^u pho thong co quy6n bieu quyet

1. V6n g6p cua chu so htru

I. Von chu so huu

B. VON CHU Sd HUtJ

4. Vay va ng dai hgn

II. Ngdaihan

Vay ngan hang

9. Vay vh ngr thue tai chinh ngan han

8. Phai tra ngin han khac
7. Doanh thu chua thuc hien ngan han

5. Chi phi phai tra ngan han

4. Phai tra nguui lao dong

3. Thue va cac khoan phai ngp nha nude

2. Nguui mua tra tien trirdrc ngan han

1. Phai tra cho ngucri ban

I. Not ng&n ban

A - NO PHAI TRA

NGUON VON



Kiiu Thj Tt, Tarn

NGlfOl LP

150

1.924346.283

1.924.246383

245.066362

105.297.274

350.363.636

1.679.179.921

21.530.612.589

3.167.575.462

5.873.935.988

5.874.458.129

123.448.659

32.128377.442

240350363.663

272.478.941.105

272.478.941.105

7

TifOl/01/2018
den 30/09/2018

663

8317.067.047

8317.067.047

(60.000.000)

60.000.000

8377.067.047

21.723.272.860

3.606.515.401

4.257.759.821

4.257.759.821

12.709.755

38.151.905374

242.694382.106

280346.787.480

280.846.787.480

6

Tir 01/01/2019
den 30/09/2019

lui ke nim

484

6220326.980

6220326.980

6220326.980

8.869.087.052

1.726.561.694

2.706.987.017

2.706.987.017

43.491.921

19.479.470322

153319244317

172.998.715.639

172.998.715.639

5
Nim 2018

311

4.003382.400

4.003382.400

(60.000.000)

60.000.000

4.063.582.40O

8.919.008.558

1.396.377.808

1.228.705.471

1.228.705.471

3.156.770

15.604.517.467

87.486.718.608

103.091236.075

103.091236.075

4
Nim 2019

Quy III

VI.30

V1.30

VI.27

V1.28

VI.26

VI35

3
minh

Thuyet

70

60

52

51

50

40

32

31

30

25

24

23

22

21

20

11

10

02

01

2

Mi

18.1.Aiccrhanlrencophieu

17. Lpi nhuan sau thue TNDN

16. Chi phi thue TNDN hoin lpi

15. Chi phi thue TNDN hi|n hinh

14. Tiing lpi nhu$n ke toAn ttttpc thu

13. Lpi nhu^n khic

12.Chiphikhic

ll.ThunhgpkhAc

10. lpi tie Ihuan tit HD kinh doanh

9. Chi phi quan ly doanh nghijp

8. Chi phi bin hing

Trong d6: Chi phi lii vay

7.Chiphitiichinh

6. Doanh thu vi hogt d$ng tii chinh

5. Lpi nhuan gap v bin hing & CCDV

4. GiA von hAng bin

3. Doanh thu thu^n vt bin hAng & CCDV

2. CAc khoin giim trir doanh thu

1. Doanh thu bin hAng vA cung cip djch vp

1

Chi tieu

KET QUA HOAT BONG KINH DOANH (TONG HQP)
Cho ky hogt dong tic ngay 01/01/2019 din ngay 30/09/2019

T6ng Cong Ty Thuoc L4 Vi$t Nam
CONG TV C6 PHAN H6A V1$T



Nguyen Tb j ThanhKieu Thi To Tam

K TOAN TRUC1NGNGl/Cd L^P BlU

2.022.145.940

712.244.290

1J09.901.650

46.457.713.951

(133.779.525.212)

180.237.239.163

(31.175.498.191)

79.302.520

270.909.091

(31.525.709.802)

(13.972J14.110)

(6.137.606.898)

197.905.040

(21.059.111.109)

(38.096.649.061)

40.103.084.150

11.020.063.768

5.873.935.988

(350.211.611)

522.141

(2.433.010.065)

6.004.581.032

1.924.246.283

5

din cuii quy 111-2018
LOykitirdiunim

478.043.662

1.665.431.490

(1.187.387.828)

(56.947.662.868)

(272.546.667.672)

215.599.004.804

(2J81.630.068)

3.951.675

(2.385.581.743)

58.141.905.108

(4.365.936.783)

(1.115.271.577)

(19.743.554.087)

13.324.785.014

63.370.629.220

6.671.253.321

4.257.759.821

(3.951.675)

(8.758.080)

(12.965.691.648)

6.874.827.856

8.517.067.047

4

din cuii quy 111-2019
l.uy ki tir diu nhm

3

minh

Thuyit

70
61
60
50
40
34
33

30
27
22
21

20
14
13
12
11

10
09

08
06
05
04
03
02

01

2

si

Ma

Tiin vi Prong duong tiin cudi ky ( 50 + 60 +61 )

Aunh huong cua thay ddi ty gia hoi doai quy ddi ngoai t^

Tiin va tiramg dinmg tiin thuin diu ky

Lira chuyin tiin thuin trong ky ( 50 = 20 + 30 + 40 )

Luu chuyin tiin thuin tir hoat dpng tdi chinh

4. Tiin chi tra no goc vay

3.Tien vay ngah han, dai han nh^n dupe

III. Lira chuyin tiin tir hoat d$ng til chfnh

Lira chuyin tiin thuin til hogt d0ng diu tu

7. Tiin thu lai cho vay, cd tire va ipi nhu^n dmyc chia

2. Tiin thu tir thanh ly, nhupng ban TSCD v4 c4c TS dai han khd

1. Tiin chi di mua sim, xay dvmg TSCD vd cSc TS dai hgn khdc

II. Lira chuyin tiin tir boat dpng dau tir

Lira chuyen tiin thuin til ho^t d^ng kinh doanh

- Thui TNDN da nop

- Tidn lai vay da tra

- Tang, giam chi phi tra trade

- Tang, giam cac khoan phai tra ( khdng ki lai vay phai tra,

thui TNDN phai npp )

- Tang, giam hang ton kho

- Tang, giain cac khoan phai thu

3.Lpi nhudn tn hoat dpng kinh doanh trudc thay ddi vdn lint dpn^
- Chi phi lai vay

- Lai, Id tit hoat d^ng diu HI

- Ldi, Id chenh lech ty gid hii doai chtia th^c hi?n

- Cdc khoan d^ phdng

-KhiuhaoTSCB

2. Biiu chinh cho cac khoan

1. Lpi nhuan trade thui

I. Lira chuyin tiin tir hoat d$ng kinh doanh
1

Chi lieu

DVT: Dong

Mail si B 03 - DN

BAO CAO LlftJ CHUYEN TIEN TE (TONG HQfP)
( Theo phtrong phap gian tiep )

Cho ky hogt ding tir ngdy 01/01/2019 din ngdy SO/09/2019

Ting C6ng Ty Thuic La Vi^t Nam
CONG TY CO PHAN Ht)A VI$T



T6NG CONG TY THU6C LA VIET NAM
CONG TY C6 PHAN H6A Vlf T

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TONG HOP)
Cho ky hogt dpng tie ngdy 01/01/2019 din ngdy 30/09/2019

I - DSc diem hoat dpng cua doanh nghi^p

1.Hinh thircsdihu-u von:Cdphdn

Van phdng chinh vd nha xuong cua Cong ty d^t tgi phircmg Long Binh, thdnh pho Bidn hda,

tinh Ddng nai
Cdc Chi nhanh trvrc thu$c :

Chi nhdnh Gia Lai

Chi nhanh Ninh Thudn
Chi nhdnh Tay Ninh
2.LTnh vpc kinh doanh : Dau tir trong, thu mua, so ch^ nguydn lipu thuoc la.

3.Nganh ngh^ kinh doanh :Tr6ng trpL thu mua, ch^ biin, tieu thp nguyen li^u thudc Id vi

cdc san pham ndng nghi^p khdc; kinh doanh, xudt nhjp khdu nguyen lieu thuoc la, vat to

nSng nghi$p, mua ban thuoc Id didu; chdn nudi va nuoi trong thuy san, hai san; kinh doanh

kho bdi, djch vp kho v$n va kho ngogi quan; moi gicri bat dpng san, kinh doanh nha; KD

du lich, djch vp dn uong.

II.Nien dp ke todn, don vj tien tp sir dpng trong ke todn

1.Nidn d^ k^ todn : bat ddu tCr 01/01/2019 ngay 31/12/2019
2.Don vj tidn t^ sit dpng trong ki todn : ddng Vi^t nam (VND)

III.Chudn mpc vd che dp ke todn dp dpng
Che dp kd todn dp dpng theo chd dp ke todn doanh nghipp.
Bdo cdo tdi chinh duptc lap theo Chudn mpc kd todn cua Bp Tdi chinh

Hinh thitc ke todn dp dpng ; Chimg tir ghi so

IV.Cdc chinh sdch ke todn dp dyng
1.Tdi san co djnh

Nguyen tdc ghi nhpn TSCB hflu hinh, TSCB vd hinh theo nguyen gid

Khku hao TSCB theo phtrcmg phdp duimg thdng, dp dpng theo Thdng to so 45/2013TT-BTC

ngdy 25/4/2013 cua BO Tdi chinh, chi tiOt cho mpts6 nhom tdi san nho sau :

Nhd, xtrcng vd v$t ki^n tnlc25 nSm

Mdy m6c thidt bj10-12 ndm

Phoong tiOn vpn tdi10-12 ndm

2.Gid trj hdng ton kho
Phircmg phdp ke todn hang tdn kho : Phoong phdp kd khai thudng xuydn

3.Doanh thu
Boanh thu dope ghi nhdn khi da cung dip hang h6a djch vp, doi vdi doanh thu ban nguyen lipu
thudc Id thi dupe ghi nhan khi co bien ban kidm nghipm ciia ben mua ho$c dupe ben mua

ky nhan trpc tilp trdn hda dpn bdn hdng.

4.Quy tien luwng
Tidn loong dope trich vdo chi phi trong ndm theo Quy luong kO hoach cua HBQT quydt djnh

5.Dp phong np kho doi
Dp phong phdi thu kho ddi dope xdc djnh dpa trdn nhthig troimg hpp phdi thu khd ddi cp thd
theo Thdng to 228/2009/TT-BTC
6.Dp phong giam gid hang ton kho
Dp phong giam gid hdng tdn kho dpa trdn gid mua cpng vdi chi phi quan ly vd chi phi bdn hdng
ldm hem gid bdn ra theo Thdng to 228/2009/TT-BTC.



1.242.582.917

509.472.000

102.000.000

108.176.962

522.933.955

01/01/2019

(2.800.978.877)

(545.698.151)
39.969.021

(2.295.249.747)

01/01/2019

471.500.000

471.500.000

01/01/2019

1.959.234.619

153.698.165

103.974.771

87.348.701

41.930.583

1.572.282.399
01/01/2019

65326.459.432
(20.081.522.887)

2.645.429.662

203.592.576

14.145.789.850

68.323.078.268

90.091.963

01/01/2019

2.986.959.721

90.765.249

42.040.340
1.494.178.643

6.896.905

1.353.078.584

1.762.818.155

77.391.000

1.056.293.200

4.200.000

102.000.000

522.933.955

30/09/2019

(2.000.368.874)

(545.698.151)
43.333.668

(1.498.004.391)

30/09/2019

471.500.000

471.500.000

30/09/2019

3.074.506.196

168.790.187

57.325.906

87.348.701

68.803.289

2.692.238.113
30/09/2019

65.038.380.919

(7.044.816.386)
-

193.717.449

8.787.300.961

63.087.986.031

14.192.864

30/09/2019

1.907.026.593

70.000.000
42.760.000

436.932.082
4.255.927

1.353.078.584

Cong

C^ng

5.XAY DV18G CO BAN D6 DANG

Du an phan mint ki loan quan trj

6.THUE VA CAC KHOAN PHAI NOP NGAN SACH

Thui GTGT
Thui TNCN
Thui TNDN
Thui dit

7.CHI PHI PHAI TRA NGAN H^N
Quy diu tu nguyen lieu thuic la 1%

Trich trudc lai vay NH

Chi phi tu van phap ly
Chi phi kiim loan 6TDN-2019

Chi phi SC XNTC, cac kho KV Cong ty
Trich trudc cudc v(in chuyen

C^ng

Cong

Cong

3.HANG T6N KHO

Nguyen li#u thuic la tin kho
Thanh phim tin kho
Nguyen vat lieu
Cong cq, dyng cu trong kho

Chi phi san xuat, kinh doanh do dang
D^ phong giant gia hang tin kho

4.CHI PHI TRA TRlTdC
Chi phi tra trtroc ve SC TSCO
Chi phi tra trtroc bao bl

Chi phi tra trtrdc nhien lieu
Chi phi tra mroc SX thuic la tint
Chi phi tra trade khac

2.2. Phai thu cua khac nghn hn

-Phai thu boi thuong
-BHXH, BHYT, KPCD
-Cac khoan chi quy phuc Iqi

-Phai thu tqm irng
-Cac khoan phai thu khac

48.932.215.509    105.265.605.271
1.576.058.5259.485.202.716

50.508.274.034   114.750.807.987

V. THUYET MINH CAC KHOAN MUC TRJNH BAY TRONG BANG CAN DPI KE TOAN

l.TIEN ^30/09/2019       01/01/2019
Tien mitt tin quy218.188.993        299.758.274

Tiin gcri ngan hang259.854.669      1.365.673.216

Cong478.043.662       1.665.431.490

2. CAC KHOAN PHAITHU NGAN HAN30/09/2019       01/01/2019

2.1. Phai thu ciia khach hang ngSn hart
-Khach hang mua, gia cong nguyen lieu thu6c 16

-Khach hang dau tir SX nguyen lieu thuoc 16



5.874.458.129
522.141

5.873.935.988
30/09/2018

240.350.563.663

6.561.820.323

33.906.887.262

16.972.679.662

37.719.714.538

145.189.461.878
30/09/2018

123.448.659

44.146.139

71.147.187

8.155.333
30/09/2018

4.257.759.821

4.257.759.821
30/09/2019

242.694.882.106

8.489.662.294

37.968.644.328

7.725.550.390

58.519.187.602

129.991.837.492
30/09/2019

12.709.755

8.758.080
-

3.951.675
30/09/2019

272.478.941.105

272.478.941.105

152.599.806.819
32.352.122.200

7.614.849.750

42.866.431.249

17.820.083.068

85.328.311

19.140.319.708

01/01/2019
128.530.520.000

128.530.520.000

280.846.787.480

280.846.787.480

136.448.073.704

59.691.404.640

6.220.032.000

47.993.285.263

8.422.033.311

145.882.726

21.926.075.836

30/09/2019
128.530.520.000

128.530.520.000

Cong

C^ng

4. CHI PHI TAI CHINH
Lai vay ngan hang
Lo chenh lech ty gia

3. GIA VON
Gia von ban nguyen Hiu

Gia von ban Thdnh Phdm

Gia von ban vdt tu

Gia von gia cdng

Gia von khdc

Cong

VI. THUYET MINH BAO CAP KET QUA KINH POANH
1.DOANH THG

T6ng doanh thu

Doanh thu ra ngoai

Doanh thu ban nguyen li?u

Doanh thu ban thanh phdm

Doanh thu xudt khdu

Doanh thu gia cdng

Doanh thu vat tu

Doanh thu phi li^u
Doanh thu khdc

Cac khoan giam tra doanh thu

Hang ban vat tu bi tra lai

2.DOANH THU TAICHJNH
L^i tien gcri
Lai dku ta nong dan

Chenh l?ch ty gia

ll.VONCHUSOHUtl
So dir dau nam

So da cuoi nSm

616.339.727

591.928.960

376.796.000

3.600.000.000

35.833.194

5.220.897.881

01/01/2019
56.096.480.322

3.042.851.689

18.689.836.063

77.829.168.074

4.668.163.062

4.668.163.062

6.000.000.000

13.711.505.206

1.170.000.000

20.881.505.206

30/09/2019
4.668.163.062

4.668.163.062C^ng

Cong

C^ng

9.VAY NGAN H^N
Vay VNB NH Ngo^i thucmg
Vay VNB NH Cong thirong

Vay VNBNHBIBV

10.VAY DAI HAN
Vay VNB NH B1DV

8. CAC KHOAN PHAI TRA NGAN H^N KHAC

KPCD, BHXH, BHYT, BHTN
Co tuc phai tra

Nhan ky quy ng&n hgn
ting trade tien HTPCCC kho (BAT)
Cac khoan phai tra phai npp khtic



10.957.506.567

26.169.524
1.160.000.000

2.059.200.000

3.484.120.000

280.017.043

648.000.000

3.300.OOO.00O

3.187.616.000

187.616.000
3.000.000.000

20.315.455

19.988.182

327.273

70.814.850

2.674.300.000

113.600.000

397.500.000

2.075.200.000

88.000.000

75.566.442.282

749.310.968

16.400.000.000

3.480.000.000

7.562.485.000

6.774.151.000

140.000.000

10.010.000

15.382.848.000

1.160.000.000

21.477.367.274

1.678.670.200

680.400.000

71.199.840

Mua nude kkodng

V6 binh Vinawa 201

Thudc la 555

Gidy lot Cling 65x110
Tilling xuat khdu Vinatoyo

Thiing flQi ttia Vinatoyo

Bia 65x103

SO DU' C6NG NO NOI BO V6l CAC TV TRONG TONG CTY TLVN

PHAI THU (TK 131)
Cty Thudc la Sai Gon
Cty Thudc la Bic SonBan nguyen lieu

Cty Thudc la An GiangBan nguyen lieu
Cty Thudc la Dong ThapBan nguyen lieu

Cty TNHH Vinataba-philip MorrisPhi thue kho, dao kho...

Chuyen trtroc tidn mua
Cty XNK Thudc lamay do dp dm

Cty Thudc la Long AnBan nguyen lieu

PHAI TRA(TK 331)
Cty TNHH SXKD Bao bi Carton Gdp ndp Vina Toyo
CN Cty TNHH LD VINATABA t^i TPHCMU'ng ddu tu

Thue kho
Ban nguyen lieu

Ban nguyen lieu

Ban nguyen lieu

Ban nguyen lieu

Ban nguyen lieu

Gia cdng
Ban nguyen lieu

Ban nguyen lieu

Ban nguyen lieu

Gia cdng

Thue kho
Phi ddn cay, chit cay

CN Cty TNHH LD VINA-BAT

Cty TNHH SXKD Bao bi VINATOYO

1.PHAT SINH BAN ( TK 511)

Cty Thudc la Sai Gdn
Cty Thudc la Thing long
Cty Thudc Id Bic Scm
Cty Thu6c la Dong Thap
Cty Thu6c Id Long An
Cty Thudc la Ngan son

Cty Thuoc la Ngan son

Cty Thudc Id An Giang
Cty Thuoc la Da ndng

Cty Thudc la Philip Morris
Cty Thudc la Philip Morris
Cty Thuoc la Philip Morris
Cty Thudc la Philip Morris

2.PHAT SINH MUA (TK 152)

Cty Thmrng mai Mien Nam

VI1.G1AO DICH MUA BAN NOI BO TRONG TONG CONG TY TLVN PEN 30-09-2019

105.297.274

105.297.274

30/09/2019

60.000.000

60.000.000

5. Chi phi khdc
Giatri con lai TSCD
Chi phi khac

79.454.545

350363.636

30/09/2018
270.909.091

Cng

S. Thu nhap khac

Thu thanh ly TSCD
Thu ban phe lieu

Thu khac



Kieu Thi Tfi lam

LAP BIEU

Ngay 21  thang 10  nam 2019

10.476.574

232.000.000

13.118.874

255.595.448

233.590

1.550.000

1.783.590

1.876.693

359.459
838.738

9.778.162

12.853.052

674,68

12.377.323.745

4,664,887 kg

•

(8.517.067.047)

8.517.067.047

(35.646.041.889)

(27.128.974.842)

1.057.246.561

1.057.246.561

1.057.246.561

8.517.067.047

(34.588.795.328)

2.970

1.450

9.255

8
600
SL

Co phan cua co dong thieu s&

Co phan Cty Thang Long

Ci phin Cty Tla SG
Co phan Tong Cty

Chi tiit so lirottg en nhieu nSm giir

_Ngoait^ tin 30/09/2019
_N^ kho doi da xOr ly:

_Nguyen lieu gia cong giO ho :

IX.Cac muc ngoai bang can dot ki toan

Thui TNDN quy 111-2019
Chuyen lo ttr n3m trir&c sang

Lai nhuan nam nay con lai

Trong do: Lai nhuan nam trade con lai

Lai nhuan chua phan ph&i din ngay 30/09/2019

Trich quy khen thudngphuc lai 2018

Trong do: Phan phii lai nhuan cua nam 2018

L^i nhuan phan ph&i din ngay 30/09/2019

L^i nhuan trirfrc thui din ngay 30/09/2019
Lot nhuan dau nam 2019

VIH.Lori nhuan nhan nhoi

Bia65xl03(to)
Thung npi dia Vinatoyo (Thung)

Thung xuit khiu Vinatoyo (Thiing)
Giiy lot ciing 65x110 (ttl)

Cty TNHH SXKD Bao bi VINATOYO

Binh 20L
Chai 500ml

Cty Thirotig mai Mien Nam

HANG TON KHO Tf CAC TV TRONG TONG CTY TLVN



Le Van Khue

GIAM DOC
Nai nhan:

-Nhu tren ;
-Luu: VT, TCKT.

/

Nguyen nhan do:
Doanh thu ban hang quy HI/2019 la 103.091.236.075 d6ng, chi dat 59.6% so

voi cung ky (doanh thu quy HI/2018 la 172.998.715.639 d6ng), vi vay Lpi nhuan

quy III/2019 giam so vai quy III/2018.

Xin tran trong kinh chao./. J^^

4.003.582.400

Quy III nam 2019

6.220.326.980

Quy HI nam 2018

Lai nhuan sau thue

Loi nhuan

Can cu Thong tu s6 155/2015/TT-BTC ngay 06/10/2015 cua Bq Tai chinh

huong din vh viec cong bo thong tin tren thi trudng chiing khoan;
Can cii Dieu le to chiic va hoat dong cua Cong ty C6 phan Hoa Viet;

Can cii Bao cao tai chinh Quy III nam 2019,
Cong ty Co phan Hoa Viet xin giai trinh loi nhuEin sau thue thu nhap lai quy

III nam 2019 cua Cong ty nhu sau:
DVT: ddng

-Uy Ban Chung khoan Nha nuac
-Sa Giao dich Chiing khoan Ha Noi

Kinh giti:

Dong Nai, ngay 23 thdng 10 ndm 2019So: ^//^//CPHV-TCKT

V/v Giai trinh KQKD Quy III nam 2019.

TONG CONG TY THUOC LA VIET NAM CONG HOA XA HOI CHI) NGHIA VIET NAM
CONG TYCOPHANHOA VIETBc lap - Ty do - Hanh phuc
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